
  Ministero delle politiche agricole 
                   alimentari e forestali 

 

 

P:\VICO3\UFFICIO_II A\WS6_DOC\GEMMA\VICO III\ADDENDUM III LIVELLO-bis 

DIPARTIMENTO DELL’ISPETTORATO CENTRALE DELLA TUTELA DELLA 
QUALITA’ E REPRESSIONE FRODI DEI PRODOTTI AGROALIMENTARI 

 
DIREZIONE GENERALE PER IL RICONOSCIMENTO DEGLI ORGANISMI DI 

CONTROLLO E CERTIFICAZIONE E TUTELA DEL CONSUMATORE 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

VISTO il decreto ministeriale n. 699 del 22 gennaio 2014 con il quale il Ministro ha 
adottato la Direttiva generale annuale sull’attività amministrativa e sulla gestione per l’anno 
2014; 

  
VISTA la Direttiva del Capo del Dipartimento dell’Ispettorato centrale della tutela della 

qualità e repressione frodi dei prodotti agroalimentari, prot. n. 171 del 31 gennaio 2014; 
 
VISTA la propria Direttiva di terzo livello, di cui al D.D. 10 febbraio 2014, n.2891; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere ad una integrazione della predetta Direttiva di 

III livello, consistente nella sostituzione della scheda obiettivi dell’Ufficio VICO III, ad essa 
allegata, con altra contenente anche gli adempimenti relativi agli obblighi di trasparenza, come 
previsti dal “Piano della trasparenza”, nelle materie di competenza dell’Ufficio VICO III; 

 
  

DECRETA 
 
 

La scheda obiettivi dell’Ufficio VICO III, allegata alla Direttiva del Direttore generale 
della Direzione generale per il riconoscimento degli organismi di controllo e certificazione e 
tutela del consumatore del Dipartimento dell’Ispettorato centrale della tutela della qualità e 
repressione frodi dei prodotti agroalimentari, di cui al D.D. 10 febbraio 2014, n. 2891, è 
sostituita dalla scheda obiettivi allegata al presente decreto (all. 1). 
 
    

                  IL DIRETTORE GENERALE 
            f.to    Laura LA TORRE 

 
 

DG VICO 
Prot.  Uscita del 03/03/2014 
Numero: 0004569 

 
Eg/eg 


